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Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 04/07/2020
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:48.600
Media del dia 02:02.232
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.600
Tiempo medio grupo prueba 01:59.883
Pilotos en grupo iniciacion 26
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:50.082
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.045
Pilotos en grupo medio 27
Mejor tiempo grupo medio 01:50.934
Tiempo medio grupo medio 01:59.114
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.129
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.141




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ESTELARUIZFERNANBRfYado 01:49.129 [ 01:49.129 | 00:00.529 | 00:13.102 | 00:00.000 | 00:04.011 | 27
MORALESGOMEZRAWdnzado 01:49.616 [ 00:00.487 ] 00:01.016| 00:12.615| 00:00.487 | 00:03.524 2
PIOTR iniciacion 01:50.082 | 00:00.465| 00:01.482| 00:12.149 | 00:00.000 | 00:20.962 17
CLEMENTERUIZJOS EBIhAdtlo 01:50.640 [ 00:00.557 | 00:02.040| 00:11.592 | 00:01.510| 00:02.501 33
PABLITO avanzado 01:50.916 [ 00:00.276 | 00:02.316| 00:11.315| 00:01.786 | 00:02.224 16
PEPE medio 01:50.934 [ 00:00.017 | 00:02.334] 00:11.298 | 00:00.000 | 00:08.180 6
PLAZAMARTINEZSERGiI£2do 01:51.426  00:00.492 | 00:02.826 | 00:10.805| 00:02.296 | 00:01.714| 36
MANASMARTINEZ JadveNMANUEL | 01:52.923 | 00:01.496 [ 00:04.323 [ 00:09.309 | 00:03.793 | 00:00.218| 26
HEREDIAVILLENFRANGECO 01:52.957 [ 00:00.033 | 00:04.357 | 00:09.275| 00:02.023 | 00:06.157 | 48
MARTINEZFERNANBEEARERGIO 01:52.993 [ 00:00.036 | 00:04.393 | 00:09.238 | 00:02.059 | 00:06.120 | 33
GARCIAMUNOZJOYEMANUEL 01:53.120 [ 00:00.127 | 00:04.520 | 00:09.111 | 00:02.186 | 00:05.993 | 45
DANIGOO medio 01:53.771 [ 00:00.650 | 00:05.171| 00:08.461 | 00:02.837 | 00:05.343| 29
FERNANDEZCONTRERASANTONIO| 01:54.389 | 00:00.618 [ 00:05.789 [ 00:07.842 | 00:03.455| 00:04.724| 26
GARCIAMARTINEZJ@MBS&EGARLOS 01:54.541 [ 00:00.151 | 00:05.941 | 00:07.691 | 00:03.607 | 00:04.573 | 52
HUBERBORIS avanzado 01:55.648 [ 00:01.106 | 00:07.048 | 00:06.584 | 00:06.518 | 00:02.506 | 28
ROCAALBEROLAJQRfe#io 01:55.756 [ 00:00.108 | 00:07.156 | 00:06.476 | 00:04.822| 00:03.358| 44
URRUTIAESCRIBAN@MSMNSERAMON | 01:56.091 | 00:00.335 [ 00:07.491 [ 00:06.141 | 00:05.157 | 00:03.022| 46
MUYORGARCIAJOSEGARIIOS 01:56.120 [ 00:00.029 | 00:07.520 | 00:06.111 | 00:06.991| 00:02.979| 20
AGEOMARTINEZJUANHRAMCISCO | 01:56.362 | 00:00.241 [ 00:07.762 [ 00:05.870 | 00:06.279 | 00:14.683 | 38
RUIZRIOSANTONIQIHESAIS 01:56.967 [ 00:00.604 | 00:08.367 | 00:05.265| 00:06.032 | 00:02.147 | 29
PASTORSANCHEZJESd8zado 01:57.012 [ 00:00.045 | 00:08.412 | 00:05.220| 00:07.882| 00:03.870| 31
MEDRANOBLANCQERANCISCO 01:57.057 [ 00:00.045 | 00:08.457 | 00:05.174| 00:06.123 | 00:02.056 | 22
BADILLOMARQUEZYREDRO 01:57.794 [ 00:00.736 | 00:09.194 | 00:04.438 | 00:06.860 | 00:01.320 | 47
SANCHEZMOLERA Javabzado 01:57.984 [ 00:00.189 | 00:09.384 | 00:04.248 | 00:08.854 | 00:04.842| 53
MATILLAGUZMAN|]@AQWIN 01:58.229 [ 00:00.245 | 00:09.629 | 00:04.002 | 00:07.295| 00:00.884 | 49
LOPEZPEREZJOSEANEINIO 01:58.320 [ 00:00.091 | 00:09.720 | 00:03.911 | 00:07.386 | 00:00.793 | 45
BORJA600RR medio 01:58.598 [ 00:00.277 | 00:09.998 | 00:03.634| 00:07.664 | 00:00.516| 33
MARTINEZTAMAY DHitANIGARLOS | 02:00.044 | 00:01.446 [ 00:11.444 | 00:02.187 | 00:09.961 [ 00:11.000 | 41
SANCHEZREDONDOKHERNANDO 02:00.601 | 00:00.557 | 00:12.001 | 00:01.630 | 00:09.667 | 00:01.487| 45
GOMEZHERMOSINCABL®OS 02:00.635 | 00:00.033 | 00:12.035] 00:01.596 [ 00:09.701 | 00:01.521 52
RUBIOMURCIA CRI$ihieAld 02:00.841 [ 00:00.206 | 00:12.241| 00:01.390 | 00:09.907 | 00:01.727| 26
RODRIGUEZBENITE#€BIOERICO 02:00.947 | 00:00.105| 00:12.347| 00:01.284 | 00:10.013 | 00:01.833| 33
MORENORUIZJESUSWidSHE 02:01.809 [ 00:00.862 | 00:13.209 | 00:00.422 | 00:11.727 | 00:09.235| 38
LUCASHERNANDEY N(aEibn 02:01.929 [ 00:00.120 | 00:13.329 | 00:00.302 | 00:11.847| 00:09.115| 40
RENATO iniciacion 02:01.940 [ 00:00.010 | 00:13.340 | 00:00.292 | 00:11.857 | 00:09.105| 29
VILLALOBOSFERNANIEZ.PEDRO 02:02.001 [ 00:00.061 | 00:13.401 | 00:00.230| 00:11.067 | 00:02.887| 23
ESTRELAJOAO iniciacion 02:03.214 [ 00:01.212 | 00:14.614 | 00:00.981 | 00:13.131 | 00:07.831| 47
ARCOSTORRERSERGi€&io 02:03.402 [ 00:00.188 | 00:14.802 | 00:01.170| 00:12.468 | 00:04.288 | 45
NAVARRONAVARR@IRAANANTONI( 02:03.502 | 00:00.099 [ 00:14.902 [ 00:01.269 | 00:12.568 | 00:04.387| 25
GOMEZJUAREZJOSENHJEL 02:03.991 [ 00:00.488 | 00:15.391 | 00:01.758 | 00:13.056 | 00:04.876| 35
PARRAGARCIAMA Nid&dieRANCISCQ 02:04.399 | 00:00.408 [ 00:15.799 [ 00:02.166 | 00:13.464 | 00:05.284| 43
RUIZBEDOY AJOSEAINiE(QNED 02:04.541 [ 00:00.142 | 00:15.941 | 00:02.308 | 00:14.458 | 00:06.504 | 36
CAMPOSRUIZEUGHMi{iacion 02:04.809 [ 00:00.268 | 00:16.209 | 00:02.577 | 00:14.727 | 00:06.235| 51
GAMEROCOTRINOJ@S8&RAHSARDO | 02:05.112 ] 00:00.302 | 00:16.512| 00:02.879 [ 00:15.029 | 00:05.933 | 46
LUPEAEDUARDCOS$Métio 02:07.031 [ 00:01.919| 00:18.431| 00:04.799 | 00:16.097 | 00:07.917| 32
GOMEZPOVEDAJUANKNJIONIO 02:07.677 00:00.645 | 00:19.077 | 00:05.444| 00:17.594 | 00:03.368 | 48
ZAMORAZOMENOJQ@SEWNTONIO 02:07.730 [ 00:00.053 | 00:19.130| 00:05.498 | 00:16.796 | 00:08.616 | 28
BASTIDANICOLASRinRENion 02:08.441 [ 00:00.711 | 00:19.841 | 00:06.209 | 00:18.359 | 00:02.603| 40
BENITEZJIMENEZABiddio 02:09.470 [ 00:01.028 | 00:20.870 | 00:07.238 | 00:18.536 | 00:10.356 | 36
TORRESNAVARROINDAIENO 02:10.187 [ 00:00.717 | 00:21.587 | 00:07.955] 00:20.104| 00:00.857| 51
ALCALDEGARCIAHRANAESEOMARTIDR:10.473 | 00:00.286 [ 00:21.873 [ 00:08.241 | 00:20.391 | 00:00.571 | 48
LLORCACONCATOMrSiacion 02:11.848 [ 00:01.374 | 00:23.248 | 00:09.615| 00:21.765 | 00:00.802 | 35
TRUJILLOWERNER [@iAdCliéh 02:11.859  00:00.011 | 00:23.259| 00:09.627 | 00:21.776 | 00:00.814 | 39
ANDRADESMARTINEZJBAMEDUARDQR:11.901 | 00:00.041 [ 00:23.301 [ 00:09.669 | 00:21.818 | 00:00.856| 42
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TORRESPORRASJOBANEONIO 02:11.919 | 00:00.017 | 00:23.319| 00:09.686 | 00:21.836 | 00:00.873 31
RODRIGUEZJOSEJUlin#Ncion 02:12.165 [ 00:00.246 | 00:23.565] 00:09.932 | 00:22.082 | 00:01.119] 30
ANTONSABATERJU Ad\did¢iSn 02:15.550 | 00:03.384 | 00:26.950| 00:13.317 | 00:25.467 | 00:04.504 | 46
ALINA iniciacion 02:17.528 | 00:01.978 | 00:28.928 | 00:15.296 | 00:27.446 | 00:06.483 33
MARTINEZFERRANDHZERANCISCO| 02:17.685| 00:00.156 [ 00:29.085 [ 00:15.452| 00:27.602 | 00:06.639 [ 46
VAZQUEZSANCHEZRGQBIERTO 02:28.952 | 00:11.267 | 00:40.352| 00:26.720 | 00:38.870 | 00:17.907 10
CUADRADOMARTQHREBRGRAUL | 02:29.557 | 00:00.604 | 00:40.957 | 00:27.324 | 00:39.474 | 00:18.511 41
ROMADEMETRIOMI{ildEkion 02:35.397 | 00:05.840 | 00:46.797| 00:33.165 | 00:45.314 | 00:24.352 13
RODRIGUEZLOPEZ) @$E4CGNACIO 02:36.187 [ 00:00.789 | 00:47.587 | 00:33.954 | 00:46.104 | 00:25.141 29
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